日 時：平成29年8月1日（火）14時～15時

講 師：中小企業診断士 岩崎 美紀 氏

内 容：魅力アップのポイントと事例紹介

例)お金をかけずにすぐできる店舗改善のコツ

対前年同月比売上高１割増の物販店

売上分析で収益性アップの飲食店等、事例も多数紹介

場 所：中津商工会議所３階大ホール

参加費：無 料

中津商工会議所 商業部会員 各位

謹啓 盛夏の候、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

さて、この度、中津商工会議所において、県の補助事業である「個店の魅力

アップ事業」の一環として、下記のとおりセミナーを開催致します。

当セミナーでは、経営改善に取り組んだお店の成功事例を紹介しながら、

個店の魅力をアップするポイントを学んでいきます。

ぜひ、お気軽にご参加下さいますよう、お願い申し上げます。

謹白

事業所名

参加者名

所 在 地

連 絡 先
TEL： FAX：
E-mail：

個店の魅力アップセミナー参加申込書（送信先FAX ２２－１７５０）

（お問い合わせ先）

中津商工会議所 担当 金枝、吉田

TEL 22-2250 FAX 22-1750

平成29年7月24日

中津商工会議所 商業部会

部会長 横 山 武 由

ちょっとした工夫で

売上アップ⤴⤴